



Warszawa, 2017-03-14

**MINISTERSTWO  
RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ**  
SEKRETARZ STANU  
PEŁNOMOCNIK RZĄDU  
DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
***Krzysztof Michałkiewicz***

*Szanowni Państwo,*

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przystąpiło do realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. W ramach ww. Programu, w lutym br. Ministerstwo podpisało umowę z Fundacją STABILO z Torunia na realizację projektu pt.: „Konwencja ONZ o prawach osób niepełnosprawnych w województwie kujawsko-pomorskim” w ramach Osi priorytetowej II PO WER *Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji* – Działanie 2.6 *Wysoka jakość polityki na rzecz włączenia społecznego i zawodowego osób niepełnosprawnych*.

Projekt obejmuje dokonanie analizy realizowanych zadań przez jednostki administracji rządowej działającej w terenie i samorządowej oraz opracowanie dla wszystkich jednostek objętych przeglądem zaleceń, rekomendacji pod kątem dostosowania do postanowień Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych.

Przewidziane działania mają bardzo duże znaczenie w zakresie zapewnienia realizacji najistotniejszego celu polityki wsparcia osób niepełnosprawnych, jakim jest ich pełne uczestnictwo w życiu społecznym i zawodowym oraz z całą pewnością przyczynią się do zwiększenia zdolności podmiotów polityk publicznych do wdrażania Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych poprzez wypracowanie wspomnianych już zaleceń, rekomendacji w zakresie dostosowania realizowanych zadań do postanowień i wymogów Konwencji.

W związku z powyższym zwracam się do Państwa z serdeczną prośbą o zainteresowanie się wyżej wymienionym projektem, udzielenie realizatorowi pomocy w

wykonywaniu zadań oraz ułatwienie dostępu do informacji związanych z jego realizacją. Chciałbym podkreślić, że Państwa pomoc jest nieodzownym warunkiem powodzenia projektu i uzyskania korzyści płynących z jego przeprowadzenia.

Z góry dziękuję za pomoc i współpracę przy realizacji projektu.

17.   
**SECRETARZ STANU**  
Pełnomocnik Rządu  
ds. Osób Niepełnosprawnych  
*Krzysztof Michalkiewicz*